
 
 

UCHWAŁA NR LII/513/2023 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany  Uchwały nr LI/500/2023 Rady Gminy Mogilany z 30 marca 2023 roku w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2023.40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst 
jednolity Dz. U.2022.572) 

Rada Gminy Mogilany, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 uchwały nr LI/500/2023 Rady Gminy Mogilany z 30 marca 2023 roku, zmienia się 
punkt  X. Postanowienia końcowe, który otrzymuje brzmienie: 

„X. Postanowienia końcowe 

1. Program będzie realizowany ze środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy 
Mogilany w 2023 r. Gmina Mogilany zapewniła w budżecie na realizację programu kwotę 85 000,00 zł. 

2. Wskazuje się następujący sposób wydatkowania wskazanych w ust. 1 środków finansowych: 

1) 75 000,00 zł – odławianie, przyjęcie i utrzymanie zwierząt w schronisku – poprzez zawarcie 
umowy cywilnoprawnej z podmiotem uprawnionym prowadzącym schronisko dla zwierząt; 

2) 4 000,00 zł – całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych – poprzez 
zawarcie umowy cywilnoprawnej z podmiotem uprawnionym – lekarzem weterynarii; 

3) 2 000,00 zł zakup karmy – poprzez zawarcie umowy cywilnoprawnej z podmiotem uprawnionym; 

4) 4 000,00 zł usługi weterynaryjne – poprzez zawarcie umowy z podmiotem uprawnionym – 
lekarzem weterynarii.”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LI/500/2023 Rady Gminy Mogilany z dnia 30 marca 2023 roku pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3500



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Staszczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3500


	Uchwała

		2023-05-09T10:35:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




